Termine
St. Elisabeth

Donnerstag, 1. Januar 2026
Sonntag, 4. Januar 2026
Dienstag, 6. Januar 2026
Sonntag, 11. Januar 2026
Mittwoch, 14. Januar 2026

Sonntag, 18. Januar 2026
Dienstag, 20. Januar 2026
Sonntag, 25. Januar 2026

Mittwoch, 28. Januar 2026
Freitag, 30. Januar 2026

11:00
11:00
11:00
11:00
14:30
19:00
11:00
19:30
10:30
11:00
19:00
18:30

Eucharistiefeier der Seelsorgeeinheit
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier mit Sternsinger
Eucharistiefeier

kaffeezeit

Treffen Lektoren und Kommunionhelfer
Eucharistiefeier

KGR-Sitzung

Okum. Gottesdienst

Eucharistiefeier entfallt

Bibelkreis

Eucharistiefeier

Kirche St. Elisabeth
Kirche St. Elisabeth
Kirche St. Elisabeth
Kirche St. Elisabeth
Roncallihaus
Roncallihaus

Kirche St. Elisabeth
Roncallihaus

Kirche Martin-Luther

Roncallihaus
Kirche St. Elisabeth



